МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.НОВЫЙ УРУХ

Приказ

« 9» декабря 2019 г. №156

О проведении пробных экзаменов в форме ОГЭ
для обучающихся 9 класса.

Согласно плану подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации
выпускников 9 класса в 2019-2020 учебном году, в целях подготовки выпускников школы
к проведению ГИА и апробации организационно-технологического обеспечения ГИА,
определение уровня освоения программного материала по русскому языку и математике
обучающимися 9 класса приказываю:

1. Провести пробные экзамены по математике, русскому языку в 9 классе
в форме ОГЭ.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение пробных экзаменов
заместителя директора по учебной работе Гоконаеву Л.Х.

3. Заместителю директора по учебной работе Гоконаевой Л.Х. подготовить материал
для проведения пробных экзаменов в 9 классе, провести разъяснительную работу
с выпускниками.

4. Классному руководителю 9 класса Дриаевой Т.Т. обеспечить явку учащихся на
пробные экзамены. Проверить наличие паспортов, черных гелиевых ручек.
Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения пробных
экзаменов.

5. Утвердить график проведения пробных экзаменов :
№ Предмет Дата

проведения
кабинеты организаторы

1 Математик
а(235мин)

13 декабря
2019года .

кабинет
информатики

1 .Хамицаев А.А.
2.Гоконаева Л.Х.

2 Русский
язык

(235 мин)

14декабря
2019 года

кабинет
химии

1 .Хамицаев А.А.
2.Перисаева И.Г.

6. Учителю русского языка и литературы Чегаевой А.Х.' и учителю математики
Надгериевой Д.И. предоставить 19 декабря 2019 года администрации школы
результаты пробных экзаменов, провести тщательный анализ результатов,
спланировав коррекционную работу.

7. Классному руководителю 9 класса Дриаевой Т.Т. довести результаты пробных
экзаменов по русскому языку и математике до сведения обучающихся 9 классов и
их родителей в срок до 26 декабря 2019 года.

8 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной
работе Г оконаеву Л.Х.?£%

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

ГГоконаева Л.Х.
2. Хамицаев А.А.
3. Перисаева И.Г,
4. Дриаева Т.Т.
5.Чегаева А.Х.

Р.Надгериева